
  
Број:    02-7/2016/4 
Датум:  22.02.2016. 
 
На основу члана 63 став 1 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“,  бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за јавну набавку сачињава и објављује 
 

            ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку добара – Канцеларијски материјал – Регистратори од хартије или картона, 
рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други канцеларијски материјал ЈН број 02-7/2016, 
према следећем: 
 

На странама 24  у документу, у оквиру поглавља VI ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ у поступку јавне 
набавке мале вредности, шифра: 02-7/2016 у спецификацији за ставку 124 

1. ИЗМЕНА: 

пише

 

: 

124 Регистратор широки са кутијом без 
механизма 

ком 
1500 

 

ИЗМЕНАМА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ КОД ГОРЕ НАВЕДЕНЕ СТАВКЕ 
БРИШЕ СЕ КОЛИЧИНА ТЈ ИСПРАВЉА СЕ ТЕХНИЧКА ГРЕШКА  ЗА ТУ СТАВКЕ, 
ТЕ НАКОН ИЗМЕНЕ ПИШЕ: 

 

124 Регистратор широки са кутијом без 
механизма 

ком 150 

 

 

 
 
 
У складу са одредбама члана 63 Закона о Јавним набавкама (Службени гласник РС  бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) ова измена представља измену конкурсне документације за Јавну набавку број: 
02-7/2016 и постаје њен саставни део.  
 
 
С поштовањем, 

Комисија за јавне набавке: 02-7/2016 


